

راهیابی بهیجان و نجف آباد به مرحله نهایی لیگ دو هندبال

تیم‌های بهیجان و نجف آباد به مرحله نهایی لیگ دو هندبال راه یافتند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، رقابت‌های گروهی لیگ دو هندبال در منطقه جنوب در یزد خاتمه یافت که تیم بهیجان خوزستان موفق شد در دیدار فینال نجف‌آباد را شکست دهد و به مقام قهرمانی دست پیدا کند. تیم‌های ایلام، شهرکرد و پیشگامان یزد نیز در رده‌های سوم تا پنجم قرار گرفتند.

براین اساس تیم‌های بهیجان و نجف آباد به مرحله نهایی لیگ دو هندبال راه یافتند و باید در این مرحله با فتح قم و کات شاهرود برای راهیابی به لیگ یک رقابت کنند.

لازم به ذکر است مسابقات لیگ دو هندبال مردان باشگاه‌های کشور در گروه جنوب، از ۴ تا ۹ اسفندماه در یزد با حضور ۸ تیم و در ۲ گروه برگزار شد و به کار خود پایان داد.

ورزشی



عیادت سرپرست ورزش و جوانان فارس از پیشکسوت فوتبال استان



عبدالرحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش و جوانان فارس با حضور در بیمارستان پیوند اعضا ابوعلی سینا شیراز از غلام حسین پیروانی پیشکسوت فوتبال استان عیادت کرد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، عبدالرحیم خداجو سرپرست ورزش و جوانان فارس به اتفاق حمیدرضا شادمان رئیس حراست اداره ورزش و جوانان استان با حضور در بیمارستان پیوند اعضا ابوعلی سینا از غلام حسین پیروانی پیشکسوت فوتبال شهر شیراز و استان فارس با وی دیدار و گفت و گو کرد.

غلام حسین پیروانی پیشکسوت ورزش و جوانان فارس به دلیل عارضه گوارشی تحت عمل جراحی قرار گرفته و حال عمومی وی پس از این عمل مساعد است.

سیروس زارع مهدیه پیشکسوت ورزش فارس نیز در این دیدار حضور داشت.

ثبت یک پیروزی و یک شکست برای نمایندگان کهگیلویه و بویراحمد

پیروزی سپاهان در دربی اصفهان



هفته دوازدهم لیگ برتر هندبال مردان با پیروزی سپاهان در دربی اصفهان و برد میلیمتری گیتین و گچساران‌ها به پایان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته دوازدهم سی و ششمین دوره لیگ برتر هندبال مردان با برگزاری ۴ دیدار به پایان رسید که با پیروزی گیتی‌پسند، نفت و گاز گچساران، پلیمر خلیج فارس خرم آباد و سپاهان اصفهان به پایان رسید. یک بازی هم برگزار نشد و یک بازی به تعویق افتاد.

در بازی‌های این هفته گیتی‌پسند که به طبع رفته بود، توانست با یک اختلاف گل بیشتر ۲۲-۲۳ به برتری برسد تا با ۲۰ امتیاز در کورس قهرمانی باقی بماند.

پلیمر نیز دومین پیروزی پیاپی خود را کسب کرد و توانست ۳۰-۳۲ فرازبام خائیز دهدشت را از پیش رو بردارد.

نفت و گاز گچساران نیز که به اصفهان رفته بود در دیدار سخت و جذاب توانست میلیمتری و با نتیجه ۱۹-۲۰ مقابل سپاهان نوبین به پیروزی برسد تا با دست پر به گچساران بازگردد.

فولاد سپاهان نیز در دربی اصفهان کار سختی نداشت و ۳۴ بر ۲۱ همشهری خود را با شکست بدرقه کرد.

بازی نیروی زمینی شهید شاملی کازرون و آلومینیوم اراک نیز به علت عدم حضور نماینده اراک در زمین بازی برگزار نشد و گزارش این مسابقه به کمیته انضباطی رفت.

نایب قهرمانی تیم دوومیدانی دانش آموزی استان بوشهر در مسابقات قهرمانی کشور



تیم منتخب دوومیدانی متوسطه دوم پسران استان بوشهر با مربیگری اسکندر طاهری از گناوه در مسابقات قهرمانی دوومیدانی مدارس کشور در اصفهان به مقام نایب قهرمانی تیمی در بین ۳۰ تیم شرکت کننده دست یافت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: تیم منتخب دوومیدانی متوسطه دوم پسران استان بوشهر با مربیگری اسکندر طاهری از گناوه در مسابقات قهرمانی دوومیدانی مدارس کشور در اصفهان به مقام نایب قهرمانی تیمی در بین ۳۰ تیم شرکت کننده دست یافت.

تیم منتخب دوومیدانی مدارس استان بوشهر با شش نفر ورزشکار در این مسابقات شرکت کرده بود که پنج نفر از آنها موفق به کسب سه مدال طلا و دو نقره شدند و به اردوی تیم ملی دانش‌آموزی ایران دعوت شدند.

دعوت دختر بوشهری به اردوی تیم ملی فوتبال زیر ۱۵ سال



هستی ممسنی به این اردو دعوت شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر: سرمری تیم ملی فوتبال دختران زیر ۱۵ سال اسامی بازیکنان دعوت شده به اردوی تدارکاتی را که از ۱۷ اسفندماه به مدت ۶ روز در کمپ تیم‌های ملی برگزار می‌شود اعلام کرد که از استان بوشهر

وادث

خودزنی شوهر صیغه‌ای بعد از قتل مادر و دختر

مرد میانسال وقتی متوجه شد که همسر موقتش تصمیم به جدایی دارد با او درگیر شد و زن جوان و دختر ۲۰ ساله او را با شلیک گلوله کشت و خودش را هم با چاقو زخمی کرد. به گزارش خبرنگار جام‌جم، ساعت ۲ بامداد چهارشنبه نهم اسفند امسال زندگی با شاین نداشته باشد؛ ساختمانی در محله نبرد تهران را در هم شکست. ساکنان آنجا سراسیمه از خانه‌های شان بیرون آمده و وقتی رد صدا را گرفتند متوجه شدند که شلیک‌های پی‌درپی از خانه مادر و دختری می‌آید که در طبقه اول ساختمان زندگی می‌کنند. به مقابل در خانه آنها رفتند و هر چه در زدند کسی در را باز نکرد و صدای ناله‌های خفیفی از آنجا شنیده می‌شد. موضوع را به پلیس ۱۱۰ تهران اطلاع دادند و کمک خواستند. همزمان با حضور مأموران کلاستر در آنجا چند نفری از اقوام و اعضای خانواده مادر و دختر هم از راه رسیدند و گفتند، زن ۴۰ ساله با آنها تماس گرفته و اعلام کرده که شوهر موقتش با سلاح کلت، به خانه‌شان آمده و جان‌شان در خطر است. مأموران با شنیدن این موضوع، قفل در را شکستند و وارد آپارتمان شدند. جسد زن ۵۰ ساله به نام شبنم و دختر ۲۰ ساله‌اش به فاصله کمی از یکدیگر در اتاق‌نشین افتاده بود و بر اثر شلیک گلوله فوت شده بودند. کمی آن طرف‌تر هم مردی افتاده بود که بر اثر ضربه‌های چاقو زخمی شده و چاقوی خون‌آلود هم در دستش قرار داشت. سلاح کلت در چند قدمی‌اش دیده می‌شد. اقوام مقتولان در تحقیقات گفتند، مرد زخمی همان شوهر موقت زن کشته شده است. مرد زخمی به بیمارستان و جسد مادر و دختر هم به پزشکی قانونی انتقال یافت. ادامه تحقیقات نشان داد، شبنم مدتی قبل با مردی به نام شاین آشنا شده و به عقد موقت وی درآمده و او به خانه آنها در زن جوان و دختر ۲۰ ساله او را با شلیک گلوله کشت که شاین با زنی دیگر آشنا شده و با وی در ارتباط است. خیانت او باعث شد که شبنم دیگر تمایلی به ادامه زندگی با شاین نداشته باشد؛ بنابراین با او درگیری و مشاجره داشت و تصمیم به جدایی از وی گرفته بود اما شاین دست‌بردار نبود و برای جدایی طلاهایی که برای شبنم خریده بود را مطالبه کرد. در این مدت چند مرتبه به مقابل خانه او رفته اما موفق به دیدن زن جوان نشده بود.

شاین سر همین موضوعات با همسر موقتش درگیر بود تا این که نیمه شب بعد از تهدید تلفنی وی به مقابل خانه او رفته و به زور وارد شده و بعد از درگیری با مادر و دختر، اول مادر و بعد دختر او را که شاهد جنایت بوده با شلیک گلوله به قتل رسانده و سپس با چاقویی که همراه داشته، خودزنی کرده تا به زندگی‌اش پایان دهد.

محسن اختیاری، بازپرس شعبه اول دادسرای جنایی تهران با تأیید این خبر به جام‌جم گفت: متهم زخمی در بیمارستان تحت درمان است و بعد از بهیودی، تحقیقات تکمیلی از او به اتهام دو قتل مرتکب‌شده صورت می‌گیرد.

سردار علی ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ هم در این باره گفت: مأموران پس از حضور در محل قتل با جسد زن و مادر که به طرز هولناکی به قتل رسیده بودند، رو به رو شدند. زن میانسال با اصابت گلوله به سرش و دختر با اصابت گلوله به گلویش به قتل رسیده بودند. عامل جنایت هم در همان محل اقدام به خودزنی کرده بود.

کشتن مادر و خواهرزن برای تصاحب ارثیه ۱۰۰۰ میلیاردی



داماد خانواده همسرش، مادر و خواهر او را با اجیرکردن دو قاتل به قتل رسانده بود؛ همراه سه همدستش بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، ساعت ۸ و ۵۰ دقیقه صبح پانزدهم بهمن امسال جسد دختری ۳۵ ساله در آپتیزخانه و مادر ۶۰ ساله‌اش در اتاق‌نشین خانه‌شان در طبقه چهارم خانه‌ای در خیابان پیامبر، وحدت سوم در غرب تهران کشف شد. هر دو با روسری خفه شده بودند و فقط گوشی‌های‌شان سرقت شده بود. با تحقیق از نامزد دختر جوان که اجساد را یافته بود معلوم شد او با آن دختر در شرکت تحقیقاتی کار می‌کرده و او آخرین بار تلفنی و پیامکی با نامزدش در ارتباط بوده، آن روز نیز به‌دنبال او رفته و دو مرد غریبه را دیده که از روی دیوار به خیابان پریدند. قصد داشته سد راه‌شان شود اما مهاجمان که کلاه زمستانی برسر و ماسک زده بودند با چاقو او را تهدید و فرار کرده‌اند. در تحقیق از همسایه‌ها نیز معلوم شد، پدر فوت شده خانواده ۱۰۰۰ میلیارد تومان دارایی و مغازه‌های متعددی در یک پاساژ داشته که ماهانه ۵۰۰ میلیون تومان کرایه این مغازه‌ها بوده است. در تحقیقات مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران دو گوشی سرقتی که تخریب شده بود را در باغی حوالی خانه مقتولان پیدا کردند. علاوه بر آن معلوم شد که داماد اول خانواده رستوران‌دار ورشکسته است. او شب قبل در حوالی خانه مقتولان دیده شده بود. با دستور قضایی مأموران به بازبینی فیلم‌های بیش از ۲۰ دوربین مداربسته اطراف خانه مقتولان پرداختند که معلوم شد دو مهاجم از پرایدی پیاپی شده که با شناسایی راننده خودرو مشخص شد آنها مسافران اینترنت‌اش بودند.

تحقیقات بعدی مأموران نشان می‌داد که داماد اول خانواده یک روز بعد از جنایت چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به حساب مردی که صاحب رستورانی در تهران بوده، واریز کرده و او در ادامه به دو مرد دو میلیارد تومان از این پول را داده بود. همچنین پی بردند که صاحب یکی از حساب‌ها کارگر مرد رستوران‌دار و دیگری کارگر چپگرکی بوده که به غرب کشور رفته است. با دستور قضایی بعد از ظهر سه‌شنبه این چهار نفر در چهار عملیات در تهران و غرب

دستگیری سارق سابقه دار در خرمید



فرمانده انتظامی خرمید از دستگیری سارق اماکن خصوصی با ۵ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس: سرهنگ علی اکبر کریمی بیان کرد: پس از وقوع چند سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان خرمید، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: کارآگاهان این فرماندهی با تلاش شبانه‌روزی و به کارگیری گشت‌های نامحسوس، در این خصوص یک سارق سابقه‌دار را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی، وی را دستگیر کردند. سرهنگ کریمی با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به

دستگیری سارق اماکن خصوصی



فرمانده انتظامی شهرستان داراب از دستگیری سارق اماکن خصوصی و اعتراف وی به ۱۵ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا نوشار اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اماکن خصوصی در شهرستان داراب، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی با اقدامات پلیسی متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی، وی را در اقدامی ضربتی دستگیر کردند.

سرهنگ نوشار با بیان اینکه متهم در تحقیقات به ۱۵ فقره سرقت اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: در این راستا دو نفر خریدار اموال مسروقه نیز دستگیر شدند.

خودرو سرقتی در کوار کشف شد



فرمانده انتظامی کوار از کشف یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس سرقتی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان کوار هنگام گشت‌زنی در حوزه استحفاظی به یک خودرو پژو پارس که در کنار جاده پارک شده بود، مشکوک و آن را مورد بررسی قرار دادند.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه و استعلام از سامانه پلیس آگاهی مشخص شد که خودرو مسروقه است که جهت سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه تلاش برای دستگیری سارق ادامه دارد، خاطرنشان کرد: شهروندان هشدارها و آموزش‌های پلیس را جدی گرفته و به منظور جلوگیری از وقوع پدیده ناهنجار سرقت، ضمن استفاده از تجهیزات بازدارنده و رعایت نکات ایمنی، در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک مراتب را سریعاً با پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.